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PRESSEMEDDELELSE 

Middelfart, den 23. september 2025 

Bunker Holding udpeger ny CEO 

Efter 27 år i Bunker Holding overlader Keld R. Demant stafetten som CEO til 
Peder Møller, der tiltræder som ny koncerndirektør for verdens førende 
bunkerleverandør.  

Når Bunker Holding 6. oktober får ny CEO, bliver det en profil, der har et 
indgående kendskab til koncernen, nemlig 39-årige Peder Møller. Han har siden 
november 2024 været en del af direktionen i Bunker Holding, hvor han er kendt 
som en stærk og involverende leder med stor eksekveringskraft og 
dokumenterede resultater. 

Bunker Holding har udviklet sig markant gennem det seneste kvarte århundrede, 
hvor Keld R. Demant har været i koncernen, og hvor han siden 2013 har været 
administrerende direktør. Bunker Holding er siden Keld R. Demant startede i 
virksomheden som salgs- og marketingdirektør vokset fra en virksomhed med en 
omsætning på 0,2 mia. USD til en position som global markedsleder med en 
omsætning på 13,7 mia. USD i seneste regnskabsår med mere end 60 kontorer i 
over 30 lande og en global medarbejderstab på 1.300 ansatte. Keld R. Demant 
har gennem en længere periode ønsket at stoppe, når rette arvtager var fundet, 
og det er tiden nu moden til. 

Peder Møller har været en nøgleperson i udviklingen og gennemførelsen af den 
nuværende Fit For Future strategi i Bunker Holding, hvorfor det er naturligt at 
pege på ham som ny CEO.  

”Under Kelds ledelse er virksomheden vokset til at være verdens største 
bunkerleverandør. Han har stået i spidsen for en global ekspansion, skabt 
betydelige resultater og senest styrket Bunker Holdings rolle i den grønne 
omstilling. Bestyrelsen takker for den betydelige indsats gennem årene. Men 
bunkerbranchen står midt i en ny transformation, og tiden er derfor også moden 
til at sætte nye og andre kompetencer i spil, noget som Peder i den grad bringer 
til bordet”, siger bestyrelsesformand Klaus Nyborg. 

Den seneste årsrapport fra Bunker Holding understreger den robusthed, som 
altid har kendetegnet koncernen men viser samtidig, at indtjeningen de seneste 
år ikke har været på højde med tidligere resultater. Det globale bunkermarked er 
komplekst og lige nu kendetegnet ved geopolitiske konflikter, intens konkurrence 
mellem de mange bunkersselskaber og introduktionen af nye, mere bæredygtige 
alternativer.  
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Rette arvtager med stor erfaring og indgående kendskab til forretningen 
Da Peder Møller kom til Bunker Holding første gang i 2016, var det som Group 
Strategy & New Business Director, hvor han var medarkitekt på koncernens 
daværende strategi. Inden da arbejdede han med udvikling og implementering af 
kommercielle strategier i Europa og Asien hos Carlsberg Group. For knap et år 
siden returnerede han til Bunker Holding fra søstervirksomheden Global Risk 
Management, hvor han som CEO gennemførte en gennemgribende revitalisering 
af virksomheden. Peder Møller har udover sin kandidatgrad fra Copenhagen 
Business School en Executive MBA fra INSEAD samt gennemført Executive 
Leadership Programme fra Harvard Business School. Og så har han CEO og 
medejer af USTC Nina Østergaards fulde tillid: 

”Da jeg selv trådte ind i Bunker Holding som ung direktionsassistent, var Keld min 
mentor gennem flere år. Han har sat et stærkt præg på organisationen og været 
en samlende skikkelse. Men set i lyset af de seneste års markedsudvikling og 
implementeringen af en ny strategi er det et oplagt tidspunkt at bringe nye kræfter 
i spil. Peder har allerede bevist sit kommercielle værd, og den transformation, 
som Bunker Holding gennemgår lige nu, er netop et bevis på Peders evne til at få 
ting til at ske”, siger Nina Østergaard. 

Siden Torben Østergaard-Nielsen i 1981 stiftede det selskab, der senere skulle 
blive til verdens største leverandør af brændstof til den maritime industri, har det 
kun været ham selv og Keld R. Demant, der indtil nu har haft posten som 
administrerende direktør.  

”Siden jeg ansatte Keld for 27 år siden, er vores relation vokset til et stærkt og 
unikt samarbejde, hvor hans evne til at lede og omsætte visioner til handling har 
været uvurderlig. Vi har sammen navigeret et utal af udfordringer, og jeg er glad 
for, at vi kan fortsætte det samarbejde i en ny form, da Keld fortsætter som 
seniorrådgiver for USTC-koncernen”, siger stifter og medejer af Bunker Holdings 
moderselskab USTC, Torben Østergaard-Nielsen. 

Direktionsskiftet træder i kraft 6. oktober, og direktionen i Bunker Holding vil 
fremover bestå af Peder Møller, CEO, Michael Krabbe, CFO samt Anders 
Grønborg, CCO. Keld R. Demant indtræder ved samme lejlighed som senior 
advisor for USTC-koncernen. 

 

For yderligere information kontakt: 
Jonas Søndergård 
Vice President, Group Communications and Public Affairs 
M: +45 5215 9911 
E-mail: press@ustc.dk 
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Om Bunker Holding: 
Bunker Holding er den største virksomhed i det danske, familieejede United 
Shipping & Trading Company (USTC) og er verdensførende inden for 
bunkerhandel. Siden 1981 har Bunker Holding specialiseret sig i at indkøbe, 
sælge og forsyne bunker- og smøringsolie til skibssegmentet. Bunker trading, risk 
management og fysiske operationer (Bunker One) er de tre vigtigste 
forretningsområder. Bunker Holding har en global tilstedeværelse med 62 
kontorer i 32 lande og flere end 1.300 ansatte specialister. 


